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Gunilla Hallonsten blir ny kyrkoherde för
Svenska kyrkan Malmö

Idag beslutade Kyrkorådet att Gunilla Hallonsten blir Svenska kyrkan Malmös
nya kyrkoherde efter Per Svensson som går i pension sommaren 2020.

- Det är en stor utmaning och fantastiskt roligt att få vara med att bygga
kyrka i Malmö, säger Gunilla Hallonsten. Kyrkan kan vara en hoppets
gemenskap i en utmanande tid och i just Malmö – som är hela Sverige i
miniformat – vill jag vara med och ta vara på den mångfalden och de
möjligheter som ges, säger Gunilla.

Idag arbetar Gunilla som chef för avdelningen kyrkoliv vid kyrkokansliet i
Uppsala. Hon har tidigare varit chef för internationella avdelningen vid
kyrkokansliet i Uppsala och har dessutom arbetat i södra Afrika för kyrkan i
många år. Gunilla var församlingspräst i Kirsebergs församling i Malmö från
2000 till 2002.

- Jag vill leda kyrkan genom att stödja det som redan görs, uppmuntra och
inspirera, undervisa och samtidigt utöva tillsyn, allt i en ständig puls mellan
delar och helheten. Att leda är för mig att arbeta fram en gemensam
förståelse för uppdraget och ge andra möjlighet att växa och bidra till målen,
såväl förtroendevalda som volontärer och anställda. För mig som ledare och
chef gäller det att hålla samman tradition och förnyelse. Det ska bli väldigt
roligt och utmanande, avslutar Gunilla.

Gunilla Hallonsten tillträder sin tjänst den 1 januari 2021. Föreslagen
tillförordnad kyrkoherde efter Per Svensson fram till den siste december 2020
är Gudrun Erlanson, från Helsingborg, som tidigare varit prost i Malmö.

Svenska kyrkan Malmö består av 6 församlingar, 21 kyrkor och har 125 000



medlemmar. Organisationen innefattar också kyrkogårdsförvaltningen och
har totalt 450 anställda i Malmö.

Svenska kyrkan är en evangelisk-luthersk, demokratisk folkkyrka. Svenska
kyrkan i Malmö är ett pastorat med 6 församlingar, kyrkogårdsförvaltning
samt administrativa enheter. Totalt är cirka 450 personer anställda i
verksamheterna. Malmö kyrkliga samfällighet bildades 1932, ombildades
2014 till ett pastorat, och styrs av en politisk beslutsorganisation. I Malmö
har Svenska kyrkan cirka 125 000 medlemmar.
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